2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 марта 2015 года  № 11

Заслушав и обсудив информацию Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» «О работе Администрации муниципального образования «Велижский район» с обращениями граждан», Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию «О работе Администрации муниципального образования «Велижский район» с обращениями граждан» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О работе Администрации муниципального образования «Велижский район» с обращениями граждан